
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Amministrazione Area Persone, Organizzazione  

  e Sviluppo  Via Gentile III Da Varano 

     62032 Camerino (MC) 

C.F. 81001910439    tel. +39 0737/402024-2433 

P.IVA 00291660439    www.unicam.it 

     anna.silano@unicam.it  

     laura.casoni@unicam.it  

 

Oggetto: Avviso di mobilità volontaria compartimentale e intercompartimentale indetto 

dall’Università degli Studi di Camerino, ai sensi dell’art. 30 del D.lgs. n. 165/2001 e dell’art. 57 del 

CCNL 2006/2009, per la copertura, con contratto a tempo indeterminato e in regime di tempo pieno, 

di n. 1 posto di personale tecnico-amministrativo di categoria D, Area tecnica, tecnico-scientifica ed 

elaborazione dati, per le esigenze dell’Area Edilizia Manutenzioni e Sicurezza, sede di lavoro 

Camerino (MC), (Disposizione del Direttore Generale Prot.n.74315 del 23 ottobre 2023): 

APPROVAZIONE ATTI. 

     IL DIRETTORE GENERALE 

 

- VISTA la Legge 9 maggio 1989 n. 168; 

- VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 

- VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 

- VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 

- VISTO il CCNL – Comparto Università sottoscritto il 19 aprile 2018; 

- VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013 n. 33, modificato dal D.lgs. 25 maggio 2016 n. 97, che dispone il 

“Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 

informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”; 

- VISTO il Regolamento UE 2016/679 (Regolamento Generale sulla protezione dei dati), relativo 

alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali; 

- RICHIAMATO il Codice etico e di comportamento dell’Ateneo, emanato con Decreto Rettorale 

n. 16 del 3 febbraio 2015, modificato con delibera del Consiglio di amministrazione 93/2019 del 

26 giugno 2019, modificato con Decreto Rettorale n. 123/2023, Prot. n. 27774 del 19 aprile 2023;  

- RICHIAMATO il Piano di eguaglianza di genere (Gender Equality Plan) 2022-2024, in virtù del 

quale l’Università di Camerino garantisce parità e pari opportunità tra uomini e donne per quanto 

riguarda l’accesso al lavoro e il relativo trattamento;  

- RICHIAMATO il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2023-2025, approvato dal 

Consiglio di Amministrazione nella seduta del 31 gennaio 2023, quale documento unico di 

programmazione, che prevede l’assegnazione di un totale di n. 16 punti organico, derivanti sia dal 

Piano Straordinario previsto dal D.M. n. 445/2022, sia dall’assegnazione ordinaria prevista dal 

http://www.unicam.it/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amministrazione Area Persone, Organizzazione  

  e Sviluppo Via Gentile III Da Varano 

    62032 Camerino (MC) 

C.F. 81001910439   tel. +39 0737/402024 - 402433 

P.IVA 00291660439   www.unicam.it 

   anna.silano@unicam.it;  

  laura.casoni@unicam.it 

 

D.M. n. 1106/2022, di cui n. 8 per il personale docente e n. 8 per il personale tecnico 

amministrativo;  

- RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 20 dicembre 2022 di 

approvazione del Budget unico di Ateneo di esercizio 2023 e di previsione triennale 2023/2025; 

- CONSIDERATO il numero e l’entità dei progetti edilizi finanziati con l’Ordinanza Speciale n. 1 

del 9 aprile 2021, ex art. 11 comma 2 del Decreto-Legge n. 76/2020 convertito dalla Legge n. 

120/2020 - “Interventi di ricostruzione dell’Università di Camerino” e la necessità realizzarli nei 

tempi previsti dall’ordinanza stessa; 

- RICHIAMATA la disposizione del Direttore Generale Prot. n. 74315 del 23 ottobre 2023 con la 

quale è stato emanato l’avviso di mobilità volontaria compartimentale e intercompartimentale 

indetto dall’Università degli Studi di Camerino, ai sensi dell’art. 30 del D.lgs. n. 165/2001 e 

dell’art. 57 del CCNL 2006/2009, per la copertura, con contratto a tempo indeterminato e in regime 

di tempo pieno, di n. 1 posto di personale tecnico-amministrativo di categoria D, Area tecnica, 

tecnico-scientifica ed elaborazione dati, per le esigenze dell’Area Edilizia Manutenzioni e 

Sicurezza, sede di lavoro Camerino (MC); 

- RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot.n. 2181 del 18 gennaio 2023 con la 

quale è stata nominata la commissione esaminatrice;  

- PRESO ATTO dei verbali e degli atti prodotti dalla commissione esaminatrice; 

- RICONOSCIUTA la regolarità della procedura svolta; 

- ACCERTATA la disponibilità finanziaria; 

 

DISPONE 

Art. 1 

 

  Sono approvati gli atti dell’avviso indicato in premessa. 

         

 Art.2  

 

http://www.unicam.it/


 
 
 

 

 

 

 

 

 

Amministrazione Area Persone, Organizzazione  

  e Sviluppo  Via Gentile III Da Varano 

     62032 Camerino (MC) 

C.F. 81001910439    tel. +39 0737/402024-2433 

P.IVA 00291660439    www.unicam.it 

     anna.silano@unicam.it  

     laura.casoni@unicam.it  

 Viene dichiarata idonea la dott.ssa Ing. Silvia Salvatori 

 

          Art. 3 

 

 Il provvedimento di approvazione atti della procedura verrà pubblicato nel sito WEB 

dell’Università degli Studi di Camerino, all’indirizzo www.unicam.it/bandi, nella sezione dedicata al 

bando, e nell’albo online. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

              Ing. Andrea Braschi  

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/bandi

		2024-01-23T08:48:44+0000
	Andrea Braschi




